[bookmark: _GoBack]第22号様式　その2（第57条関係）
納入誓約書
別紙の滞納町税について、下記のとおり納付することを誓約いたします。
年　　月　　日
富岡町長　様
住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話番号
	納税者の職業
	勤務会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	会社住所

	（自営業又は勤務会社が特定していないときは仕事の内容を詳しく書いて下さい）

	分納の理由

	初回　　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２回以後　　　　　　　年　　月　から　毎月　　日　　　　　　　　　　　　円

	年　　月　から　毎月　　日　　　　　　　　　　　　円

	分納の期間
	年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日　まで　　ヵ月間

	＊　ご注意
この誓約が履行されないときは、予告なしに滞納処分されますのでご注意下さい。

（未納明細書を添付して必ず割り印を押すこと）個人番号
富岡町税務課　徴税吏員　　　　　　　　印